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Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo di Lariano 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

Via Urbano IV n. 3 – 00076 Lariano (Rm) 
XXXIX Distretto Scolastico - Ambito Territoriale 15 

C.F. 95002200582 - Codice Meccanografico RMIC8BR004 

Indirizzo P.E.O rmic8br004@istruzione.it Indirizzo Pec RMIC8BR004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

tel. 06/96498742 

Sito Internet: http://www.comprensivolariano.edu.it 

 
 

Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52040  
Titolo del progetto: “Insieme verso il Futuro”  
CUP: F54D21000830006; 

Al Personale Interno  
Al sito Web della Scuola  

All’Albo d’Istituto  
Al DSGA 

Agli atti dell’Istituto 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI E TUTOR 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
- Visto il Bando interno, di reclutamento ESPERTI E TUTOR per i percorsi del DM 19, Protocollo 746 del 

04/02/2025. 
- Viste le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 
- Visto il Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione 
per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19) 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC.  
  

Viste le candidature pervenute e di seguito riportate:  
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ESPERTI MENTORING 

 
Nome  Cognome Prot. Data 

RAFFAELE ARNO’ 962 11/02/2025 

ANNALISA AVANTAGGIATO 860 11/02/2025 

DANIELA BELLOMO 1004 11/02/2025 

FRANCESCA BUCCI 959 11/02/2025 

SIMONA CAMPAGNA 1036 12/02/2025 

LORENZO CAPPUCCI 978 11/02/2025 

ANNAMARIA DE PETRIS 972 11/02/2025 

ROSANNA DELLA ROCCA 969 11/02/2025 

ANNA DELLA VECCHIA 993 11/02/2025 

GUIDO DONFRANCESCO 967 11/02/2025 

FRANCESCA FANELLI 988 11/02/2025 

ALESSIA FERRARI 981 11/02/2025 

PIERLUIGI FILIPPI 1037 12/02/2025 

VALENTINA GABRIELI 986 11/02/2025 

MICHELA MAGNANTE 979 11/02/2025 

ISABELLA MAFERRI 1090 12/02/2025 

CONCETTA MATTOZZI 980 11/02/2025 

EMILY MELE 1003 11/02/2025 

LAURA MARIA MURATORI 999 11/02/2025 

MONICA PACCHIELE 996 11/02/2025 

ALESSANDRA PAESANO 991 11/02/2025 

LORELLA PALMA 968 11/02/2025 

LUIGI PAPARO 989 11/02/2025 

ROBERTO POTENZA 965 11/02/2025 

FRANCESCA PRETOLANI 971 11/02/2025 
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ANNA RAIMONDI 1084 12/02/2025 

MICHELA RICELLI 990 11/02/2025 

FRANCESCA SANGERMANO 970 11/02/2025 

BARBARA SPOSI 992 11/02/2025 

SERENA TOMAINO 983 11/02/2025 

PATRIZIA VALERI 982 11/02/2025 

MONICA VELLI 961 11/02/2025 

CARLO VITTORI 1000 11/02/2025 

 

 

ESPERTI POTENZIAMENTO 
 

Nome  Cognome Prot. Data 

MICHAELA ANTICI 998 11/02/2025 

ANNALISA AVANTAGGIATO 860 11/02/2025 

TIZIANA CENCI 1001 11/02/2025 

ELENA CIOCCARI 973 11/02/2025 

ALESSIA FERRARI 981 11/02/2025 

VALENTINA GABRIELI 986 11/02/2025 

CONCETTA MATTOZZI 980 11/02/2025 

LAURA MARIA MURATORI 999 11/02/2025 

ALESSANDRA PAESANO 991 11/02/2025 

LUIGI PAPARO 989 11/02/2025 

SILVIA PICCIRILLI 894 11/02/2025 

JESSICA PRETE 994 11/02/2025 

BARBARA SPOSI 992 11/02/2025 

MICHELA TORA 1002 11/02/2025 
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LABORATORI ESPERTI e TUTOR 
 

Nome  Cognome Prot. Data RUOLO 

MICHAELA ANTICI 998 11/02/2025 Esperto Teatro 

ANNALISA AVANTAGGIATO 860 11/02/2025 Esperto Informatica 
Coding 

ALESSANDRO MASTRONE 1005 11/02/2025 Esperto Musica 

LAURA MARIA MURATORI 999 11/02/2025 Tutor Musica 

ALESSANDRA PAESANO 991 11/02/2025 Tutor Informatica 
Coding 

LUIGI PAPARO 989 11/02/2025 Tutor Informatica 
Coding 

MICHELA  RICELLI 990 11/02/2025 Tutor Teatro 

 

 

POTENZIAMENTO CON COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 
 

Nome  Cognome Prot. Data 
 

Cognome  Cognome Prot. Data 
 

Prot. Cognome Prot. 
 

Data Cognome 
 

BARBARA SPOSI 992 11/02/2025 

LORRAINE CIONCOLONI 997 11/02/2025 

 
 
 

Viste le risultanze della Commissione di valutazione che ha proceduto alle seguenti determinazioni: 
      

                   GRADUATORIE 
 

 
RUOLO – ESPERTO MENTORING 

 NOME TOTALI 

1 AVANTAGGIATO Annalisa 75 

2 RAIMONDI Anna 48 

3 FERRARI Alessia 47 
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4 SPOSI Barbara 46 

5 DELLA ROCCA Rosanna 45 

6 MURATORI Laura Maria 40 

7 RICELLI Michela 35 

8 VITTORI Carlo 35 

9  FILIPPI Pier Luigi 35 

10 DE PETRIS Anna Maria 34 

11 DELLA VECCHIA Anna 32 

12 CAPPUCCI Lorenzo 30 

13 MAGNANTE Michela 30 

14 ARNO’ Raffaele 27 

15 GABRIELI Valentina 27 

16 MAFERRI Isabella 27 

17 BUCCI Francesca 25 

18 DONFRANCESCO Guido 25 

19 PACCHIELE Monica 25 

20 PAPARO Luigi 25 

21 VELLI   Monica 25 

22 TOMAINO   Serena 20 

23 BELLOMO   Daniela 20 
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RUOLO ESPERTO POTENZIAMENTO 

  
NOME 

LETTERE 
MATEMATI

CA 
INGLESE 

NUMERO 
PERCORSI TOTALI 

1 AVANTAGGIATO Annalisa X   1 72 

2 CENCI Tiziana X   1 68 

3 PICCIRILLI Silvia   X  1 53 

4 MATTOZZI Concetta X   1 52 

5 SPOSI Barbara X   1 52 

6 PAESANO Alessandra  X  1 49 

7 PRETE Jessica        X 1 44 

8 ANTICI Michaela X   1 42 

9 GABRIELI Valentina X   1 42 

10 TORA Michela X   1 42 

11 CIOCCARI Elena       X 2 39 

24 FANELLI Francesca 17 

25 PAESANO Alessandra 16 

26 POTENZA   Roberto 15 

27 SANGERMANO Francesca 15 

28 MELE Emily 15 

29 PALMA Lorella 14 

30 MATTOZZI Concetta 11 

31 CAMPAGNA SIMONA 10 

32 VALERI Patrizia 9 

33 PRETOLANI Francesca 5 



 
 
 
 

 

 

 

7 

12 FERRARI Alessia             X 1 34 

13 MURATORI Laura Maria X   1 30 

14 PAPARO Luigi  X  2 29 
 
 
 

RUOLO LABORATORI ESPERTI E TUTOR 
  

NOME 
ESPERTO 
TEATRO 

ESPERTO 
MUSICA 

ESPERTO 
CODING 

TUTOR 
TEATRO 

TUTOR 
MUSICA 

TUTOR 
CODING 

TOTALI 

1 AVANTAGGIATO Annalisa          X    99 

2 ANTICI Michaela X      57 

3 MASTRONE Alessandro  X     27 

4 PAESANO Alessandra              X 50 

5 PAPARO Luigi             X 37 

6 RICELLI Michela           X   32 

7 MURATORI Laura Maria            X  15 

 
 RUOLO ESPERTI CON 

COINVOLGIMENTO FAMIGLIE  

  
NOME TOTALI 

1 CIONCOLONI Lorraine 67 

2 SPOSI Barbara 67 

 
 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le 14.00 del quinto giorno dalla 
pubblicazione, con le stesse modalità previste dall’Avviso per il Reclutamento per la presentazione della 
candidatura. In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa 
definitiva 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Fiaschetti 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 (Codice 
dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 



 
 
 
 

 

 

 

8 

 


		2025-02-14T13:12:55+0100
	FSCPRZ61R65A772A




